1

关于 2017-2018学年 第 2学期网上录入期末成绩的通知

各学院、部门：

根据学校教学工作安排，本学期期末考试工作已陆续开展，为确保 CRP网

上录入成绩工作顺利完成，现将有关工作安排如下，请遵照执行。

1. 教务系统成绩录入时间：课程考试（考查）结束后，专任教师须在 3日

内评定出成绩并在网上完成录入；外聘教师须在 5日内完成。

录入成绩系统关闭时间：2018 年 7月 11号（周三）

2.成绩录入网址：http://crp.aurora-college.cn/oa/login.aspx

3. 请任课教师录成绩后反复核对，确保成绩无误。在未提交成绩前，如要

修改平时成绩或期末成绩，则也需对相应的总评成绩进行更改。成绩一旦提

交，将无法修改。

4.根据文件《上海震旦职业学院考试工作规范条例》第二章第 8 条规定，课

程的总成绩由平时成绩（包括期中考试、课堂讨论、测验、作业、出勤情况等）

和期末考试成绩综合评定。其中，平时成绩在总成绩中所占比例一般为 30%—50%，

期末考试成绩一般为 70%—50%；

教师应按照评分标准科学、公正的评阅试卷，合理控制试题难易程度和成绩

分布。在各门课程最后确定的总成绩中，优秀（85分以上）率一般不应超过 30%，

不及格（60 分以下）率一般不超过 10%。优秀率超过 40%或不及格率超过 15%的

课程成绩，须经各院（部）领导审核并提出整改意见、教务处批准后方可登录。

5. 输入成绩栏后有备注栏，包括“缓考、缺考、免修、取消考试资格”。

请任课教师注意“缺课三分之一取消考试资格”的学生和由于欠费而未缴清的

学生，备注选择“取消考试资格”;如果学生缺考，请在备注栏选择“缺考”。

（注：如果任课教师对某个学生成绩栏不填写任何成绩或备注，将无法提

交成绩，所以请确保每个学生的成绩不是空缺。 备注“取消考试资格”的学生

必须是提前上报到教务处，请认真核对。）

6.对于已成功在教务处申请科目“缓考”的学生，请任课教师记录该生该

课程的平时成绩。第 0周学期补考结束后，录入该生卷面成绩和总评成绩。

http://crp.aurora-college.cn/oa/login.aspx

2

7. 请所有任课教师通过 CRP系统打印成绩单，纸质成绩单上不及格成绩请

用红色标注。如是合班授课，请按照行政班打印课程成绩单。

8.成绩单由阅卷教师签字、专业主任审核签字后统一交至所在学院教学秘

书,请各二级学院于 2018 年 7月 12 号（星期四）之前将所有成绩单送至教务

处。

9. 教师在成绩录入过程中如遇问题，请与教学秘书或教务处联系，联系电

话：66866916 。

一、 录入正考成绩说明：

1. 请录入成绩的老师点击 CRP 工作桌面“成绩录入”  ：

（如工作桌面上没有，请在此图标中 查找）。

2. 接着点击待录入课程记录“输入”列的“成绩输入”文字，打开

此课程班级学生名单。

点击后：

3

3. 请在比率设置栏设置好平时成绩、期末成绩、实验（实训）各所

占比例，比例的总和为100% 。成绩类型选择“总评成绩百分

制”。

4. 录入平时成绩、期末成绩或实验成绩，点击“计算总评成绩”，

系统会自动生成总评成绩。

4

在未提交成绩前，如要修改平时成绩或期末成绩，则也需对相

应的总评成绩进行更改

5. 录入成绩时可根据以下排序方式，如果录入成绩到一半，需要变

换排序方式，请先点击“保存”，否则变换排序后，成绩将清

空。

6. 在成绩输入列登记完学生的成绩后，点击底部的“保存”按钮保

存，确认成绩无误后，再提交成绩。

7. 提交成绩后，点击右上角的“导出格式三”，打印成绩单。建议

使用IE浏览器、360浏览器。（注：若无法打印成绩单，原因是电

脑浏览器阻止了弹出窗口功能, 请不要阻止弹出窗口）

弹出如下“网页对话框”， 按“Ctrl + P”可直接打印；或点击“导

注：公共基础课、公共专业课、专业课均

用“导出格式三”打印成绩单；

全校性公共选修课请用“导出格式二”。

5

出到excel”，打印成绩单。（如EXCEL成绩单格式异常，可适当调整页

边距）

请核查：优秀（85 分以上）率

一般不应超过 30%，不及格

（60 分以下）率一般不超过

10%。